



ECL
Eastern Coalfields Limited

Office of the General Manager
महाप्रबंधक कार्यालय
Satgram-Sripur Area, P.O.: Devchandnagar
सतग्राम-श्रीपुरक्षेत्र, पत्रालय- देवचंदनगर,
Dist.-Paschim Bardhman, West Bengal-713332
जिला- पश्चिमबर्धमान, पश्चिमबंगाल-713332

FORM III

Ref: - GM/SSA/LAND/AD/2026/ 659

Date. 17.02.2026

SYNOPSIS OF LAND INTENDED FOR PURCHASE/POSSESSION OF ECL

Eastern Coalfields Limited (ECL) intends to purchase/possess the following schedule of land for its Amkola (Extn) OC Patch, Nimcha (R) Colliery under Satgram-Sripur Area for various mining activities:

SN	Details of Plot				Details of Offered Land by Patta Holder's				Details of Possession to be taken		
	Name of Land Loser	Mouza	Plot No	Total Area	Approved Area	Khatian No	Offered Area	Date of Ownership Since	Perpetual Transfer/LTS	CBA Act	Total Area
1	Bulurani Bauri @ Buli Bauri W/O Gorachand Bauri	Damalia-11	366	0.37	0.37	323	0.19	Patta Since 1994	0.19	N/A	0.19
2	Manoj Bouri S/O Haradhan Bouri	Damalia-11	366	0.37	0.37	549	0.18	Patta Since 1994	0.18	N/A	0.18
3	Gitarani Dhara W/O Tribhanga Dhara + Tribhanga Dhara S/O Lakshminarayan Dhara	Damalia-11	325	0.24	0.24	547	0.24	Patta Since 1994	0.24	N/A	0.24
		Damalia-11	328	1.15	1.15	547	0.11	Patta Since 1994	0.11	N/A	0.11



4	Nilima Dhara W/O Nabin Chandra Dhara + Nabin Ch. Dhara S/O Lakshminarayan Dhara	Damalia-11	328	1.15	1.15	551	0.35	Patta Since 1994	0.35	N/A	0.35
5	Chandan Dhara S/O Ekadash Dhara	Damalia-11	328	1.15	1.15	548	0.3400	Patta since 1994	0.34	N/A	0.3400
6	Sadhan Dhara S/O Ekadash Dhara	Damalia-11	328	1.15	1.15	550	0.3500	Patta since 1994	0.35	N/A	0.3500
									TOTAL		1.7600

(*All Land Area mentioned above are in acres)

If any individual or organization has any **complaint or objection** regarding the information provided above, they may submit their concerns in writing along with valid supporting documents within **three (03) weeks** from the date of this publication to:

- **The General Manager, Satgram-Sripur Area**
P.O: Devchandnagar, PIN: 713332
Dist: Paschim Bardhaman, West Bengal

OR

- **The The Agent, Nimcha (R) Colliery, P.O: Bidhanbag, PIN: 713358**
Dist: Paschim Bardhaman, West Bengal


General Manager
Satgram-Sripur Area






ECL
Eastern Coalfields Limited

Office of the General Manager

মহাপ্রबंधककार्यालय

Satgram-Sripur Area, P.O.: Devchandnagar

সতগ্রাম-শ্রীপুরক্ষেত্র, পত্রালয়- দেবচন্দনগর,

Dist.-Paschim Bardhman, West Bengal-713332

জিলা- পশ্চিমবর্ধমান, পশ্চিমবঙ্গাল-713332

ফর্ম III

তথ্যসূত্র: - জিএম/এসএসএ/ল্যান্ড/এডি/2026/ 659

তারিখ। 17.02.2026

ইসিএল ক্রয়/দখলের উদ্দেশ্যে জমির সারসংক্ষেপ

ইস্টার্ন কোলফিল্ডস লিমিটেড (ইসিএল) বিভিন্ন খনির কার্যক্রমের জন্য সাতগ্রাম-শ্রীপুর এলাকার অধীনে তার আমকোলা (এক্সটেনশন) ওসি প্যাচ, নিমচা (আর) কোলিয়ারির জন্য নিম্নলিখিত জমি ক্রয়/অধিগ্রহণ করতে চায়:

SN	প্লটের বিবরণ				পাট্রা হোল্ডারদের দ্বারা প্রস্তাবিত জমির বিবরণ				দখলের বিবরণ		
	জমি হারানো ব্যক্তির নাম	মৌজা	প্লট নং	মোট এলাকা	অনুমোদিত এলাকা	খতিয়ান নং	প্রস্তাবিত এলাকা	মালিকানার তারিখ থেকে	চিরস্থায়ী স্থানান্তর/এলটিএস	সিবিএ আইন	মোট এলাকা
1	বুলুরানি বাউরি @ বুলি বাউরি W/O গোরার্চাঁদ বাউরি	ডামালিয়া- ১১	৩৬৬	০.৩৭	০.৩৭	৩২৩	০.১৯	১৯৯৪ সাল থেকে পাট্রা	০.১৯	N/A	০.১৯
2	মনোজ বউরি এস/ও হারাধন বউরি	ডামালিয়া- ১১	৩৬৬	০.৩৭	০.৩৭	৫৪৯	০.১৮	১৯৯৪ সাল থেকে পাট্রা	০.১৮	N/A	০.১৮
3	গীতারানী ধারা W/O ত্রিভাঙ্গা ধারা + ত্রিভাঙ্গা ধারা S/O লক্ষ্মীনারায়ণ ধারা	ডামালিয়া- ১১	৩২৫	০.২৪	০.২৪	৫৪৭	০.২৪	১৯৯৪ সাল থেকে পাট্রা	০.২৪	N/A	০.২৪
		ডামালিয়া- ১১	৩২৮	১.১৫	১.১৫	৫৪৭	০.১১	১৯৯৪ সাল থেকে পাট্রা	০.১১	N/A	০.১১



4	নীলিমা ধারা/ও নবীন চন্দ্র ধারা + নবীন চ। ধারা এস/ও লক্ষ্মীনারায়ণ ধারা	ডামালিয়া- ১১	৩২৮	১.১৫	১.১৫	৫৫১	০.৩৫	১৯৯৪ সাল থেকে পাট্টা	০.৩৫	N/A	০.৩৫
5	চন্দন ধারা S/O একাদশ ধারা	ডামালিয়া- ১১	৩২৮	১.১৫	১.১৫	৫৪৮	০.৩৪০০	১৯৯৪ সাল থেকে পাট্টা	০.৩৪	N/A	০.৩৪০০
6	সাধন ধারা S/O একাদশ ধারা	ডামালিয়া- ১১	৩২৮	১.১৫	১.১৫	৫৫০	০.৩৫০০	১৯৯৪ সাল থেকে পাট্টা	০.৩৫	N/A	০.৩৫০০
									মোট		১,৭৬০০


(*উপরোক্ত সমস্ত জমির পরিমাণ একরে উল্লেখ করা হয়েছে)

উপরোক্ত প্রদত্ত তথ্যের বিষয়ে যদি কোনো ব্যক্তি বা প্রতিষ্ঠান কোনো অভিযোগ বা আপত্তি থাকলে, তারা এই প্রকাশনার তারিখ থেকে তিন (০৩) সপ্তাহের মধ্যে বৈধ সহায়ক নথিপত্রসহ লিখিত আকারে তাদের অভিযোগ বা আপত্তি নিম্নলিখিত ঠিকানায় জমা দিতে পারেনঃ:

মহাপ্রবন্ধক, সাতগ্রাম-শ্রীপুর এরিয়া
পোঃ দেবচন্দনগর, পিন: ৭১৩৩৩২
জেলা: পশ্চিম বর্ধমান, পশ্চিমবঙ্গ

অথবা

এজেন্ট, নিমচা (আর) কোলিয়ারি
পোঃ বিধানবাগ, পিন: ৭১৩৩৫৮
জেলা: পশ্চিম বর্ধমান, পশ্চিমবঙ্গ


মহাপ্রবন্ধক 17/2/26
সাতগ্রাম-শ্রীপুর এরিয়া
